

جوانان مسلمان در آلمان مرکز اسلامی و مسجد مونیخ

گزارش زیر، ترجمه و تلخیص از نشریه‌ایست که «جمعیت اسلامی جنوب آلمان» آنرا منتشر ساخته و در ضمن آن، نمونه‌ای از فعالیت‌های جوانان مسلمان مقیم آلمان نشان داده شده است.

ماضی تشریح و تقدیس از این کوشش‌های ارزنده اسلامی، آرزو میکنیم که جوانان مسلمان ایران نیز بتوانند در دیار غرب، جدوش دیگر جوانان مسلمان، وظیفه خود را درقبال رسالت‌های اسلامی، انجام دهند.

پس از يك كوشش دامنه دار و پر زحمات، بسیار خوشحالییم به سایر ابرار ان مسلمان خود، در هر کجا که هستید، اطلاع دهیم که ساختمان مسجد و مرکز اسلامی مونیخ آغاز گردید. این مسجد شامل شبستانی وسیع و مجلسی ویژه بانوان است و در کنار آن، يك مرکز فرهنگی اسلامی (برای آموزش جوانان و پرورش کودکان خانواده‌های مسلمان) و يك کتابخانه جامع و اطراف عائی برای دبیرخانه و خانه‌های برای امام مسجد و مجلسی برای سکونت دانشجویان تازه وارد (که حداقل بتوانند ۲۰ نفر را در خود جای دهند) ساخته میشود.

ماکت مسجد و مرکز اسلامی مونیخ - آلمان



قرارداد ساختمان با شرکت ساختمانی بین‌المللی (هایلمان - لیتمان) بسته شده و ساختمان بلافاصله آغاز گشته است. مرحله نخستین کار آنست که در عرض شش ماه ساختمان‌های مورد نظر تحویل داده شود و مخارج این مرحله در حدود ۹۰۰۰۰۰ تومان است که بطور قطعی، ماهانه ۱۶۰ هزار تومان پرداخت خواهند شد و قسط اول آن پرداخت شده است. مخارج غیر ساختمانی از قبیل: مهندسی، لوله‌کشی آب، و غیره هم بالغ بر ۶۰ هزار تومان میشود. مرحله دوم ساختمان این مرکز مهم اسلامی، یعنی تجهیزات ساختمانی از قبیل فرش، برق، دستگایهای تهویه هوا، شوفاژ و غیره هم بالغ بر یک میلیون تومان لازم دارد و بطور کلی میتوان مجموع کامل مخارج را بر دو میلیون تومان بر آورد کرد.

ما با بعضی از دولتهای اسلامی تماس گرفته‌ایم و آنها با توجه به سر نوشت و احتیاجات معنوی و فکری سی هزار نفر مسلمان ایالت «باواری» و ۵۵ هزار دانشجوی مسلمان که در دانشگاههای مونیخ درس میخوانند، کمکهای مقدماتی را برای آغاز کار انجام داده اند و ما باید خداواری و همکاری مردم مسلمان و دولتهای اسلامی، با اینکه در صندوق مربوط با عومر مسجد بیش از دو صد هزار تومان داشتیم، کار ساختمان را آغاز کرده‌ایم. مادر این اقدام خدوان پیامبر اکرم محمد (ص) پیروی کرده‌ایم که بعضی سکونت در مدینه نخستین کاری را که انجام دادند بنیاد مسجد بود، در واقع پیامبر اکرم بدینوسیله با مردم مسلمان درس داده‌اند که مسجد، سرگز نشر اندیشه اسلامی و اجتماعات مسلمانان است و باید در هر شهر و مکانی بوجود آید.

ما برای کسب اجازه ساختمان مسجد و برای تهیه مقدمات و خرید زمین مناسب با مشکلات عجیب و غریبی روبرو شدیم که همه آنها را به خاطر خدا تحمل کردیم و بسیار خوشحالییم که همه آن مشکلات را پشت سر گذاشتیم، ما با اینکه در مدت هشت سال گذشته نتوانستیم دو میلیون تومان لازم را برای کار مسجد و مرکز اسلامی، جمع آوری کنیم ولی هرگز ناامید نگشتیم و بیاری خدا، با همان پولی که جمع شده بود، کار ساختمان را آغاز کردیم و انتظار داریم که در این دیار، در نزد دیگرگان و غیر مسلمانان، خجیل و شرمنده نشویم و بتوانیم تعهدات مالی مسجد را بپردازیم، البته هر کسی، هر گونه اطلاعاتی را که لازم داشته باشد ما حاضریم در اختیارش بگذاریم و شما هر گونه کمک مالی را، بهر مقدار که باشد، میتواند ب حساب بانکی مسجد

ارسال دارید Deuteche Bank munchen west Germany 976 Islamisch
Kento Nr. 1820 Gemeinschaft in suddeutschland
اسلامی در جنوب آلمان غربی - مونیخ: برادر اسلامی شما، فضل الله یزدانی